

Radom, 2014-07-08

Znak sprawy: RPSR-5PN/2014

Wykonawcy/wszyscy

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego - rok produkcji 2014 - ambulansu sanitarnego typu C z wyposażeniem medycznym o parametrach technicznych zgodnych z treścią SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z dnia 09.08.2013 r. poz. 907) Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu w załączeniu przesyła zapytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego zamówienia

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada silnik zapewniający osiągnięcie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 17890 mocy 107 kW (145 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 350 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Parametry techniczne silnika w dostarczonym ambulansie zgodne z SIWZ

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie ambulansu, którego przedział medyczny ma długość 3, 08 m, szerokość 1, 73 m oraz wysokość 1, 85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru długości ambulansu, natomiast dopuszcza możliwość zaproponowanych parametrów szerokości i wysokości oferowanego ambulansu.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu bez asystenta ruszania pod górę, jeśli posiada on system EBV oraz układ wspomagania hamowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania ambulansu, w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu z drzwiami domykany mechanicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności samochód, który posiada zamiast półki nad przednią szybą schowki w drzwiach bocznych oraz w części centralnej kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu z drzwiami z manualnym systemem domykania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu z kolumną kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie, jeżeli fotel kierowcy na regulację w 3 płaszczyznach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9.

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odsetki za nieterminowe płatności w wysokości 1, 5 raza odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10.

Prosimy o zmianę zapisu §7 ust. 1 pkt. b) i nadanie mu brzmienia: „w przypadku opóźnienia w dostawie, w wysokości 0, 2% niedostarczonej części/etapu przedmiotu umowy brutto, za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści umowy

Pytanie 11

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §11 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy strony poddają właściwości sądu miejscowo właściwego dla siedziby Wykonawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści umowy

Pytanie 12.

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu; „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu odbioru, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści umowy

Pytanie 13.

Mając na uwadze równość Stron umowy prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy §7 ust. 3 o następującej treści: „Zamawiający zapłaci Dostawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy brutto”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści umowy

Pytanie 14.

Zgodnie z art. 144 ustawy PZP prosimy Zamawiającego o dodanie do §9 umowy poniższego zapisu: „Strony przewidują następujące możliwości dokonania istotnych zmian w niniejszej umowie:

1. (...)
2. (...)
3. zmiany terminu montażu, adaptacji sprzętu w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
4. zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej, jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;
5. zmiany ceny sprzętu brutto określonej spowodowanej wzrostem stawki VAT;
6. zmiany danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń przejęć, itp.);
7. obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści umowy zaproponowane w punktach: 3 oraz 4

Zamawiający dopuszcza zmiany w treści umowy opisane w punktach: 5, 6, 7

Pytanie 15.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansu sanitarnego, który będzie spełniał normę emisji spalin EURO VI zgodnie z obowiązującymi przepisami (rozporządzenie WE 69272008 art. 17 i tabela 1 dodatek 6 załącznika 1, rozporządzenie WE 715/2007 art. 2 pkt. 2.)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy ambulansu spełniającego normy emisji spalin na poziomie zgodnym z aktualnie obowiązującymi normami.

Pytanie 16.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej gwarancji na powłoki lakiernicze tj. 24 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Gwarancja zgodnie z SIWZ

Pytanie 17.

Czy Zamawiający poprzez zapis z pkt. 1.4 dotyczącym wykazaniem się przez Wykonawcę posiadaniem co najmniej jednego punktu serwisowego pojazdów w odległości max. 15 km od siedziby Zamawiającego ma na myśli w związku z wymogiem zaoferowania fabrycznie nowego ambulansu sanitarnego posiadającego pełną gwarancję producenta pojazdu bazowego Autoryzowaną Stację Obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga posiadania Autoryzowanej Stacji Obsługi

STACJA
RATUNKOWEGO
MIU
26-600 Radom
362-48-47
NIP 948-16-68-643

Z-ca DYREKTORA
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu
mgr inż. Wojciech Marek Puton